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Solicita  execução  do  serviço  de  revitalização  do  Túnel

Oswaldo Dorácio Mendes (passagem de nível da Rua André

Perine, ligando a Vila Operária à Vila Xavier)

Considerando que fomos procurados por inúmeros munícipes que

solicitaram ao vereador que a esta subscreve, que intercedesse junto à Administração Pública

Municipal visando a execução do serviço de revitalização do Túnel Oswaldo Dorácio Mendes

(passagem de nível na Rua André Perine, que liga a Vila Operária à Vila Xavier);

Considerando  que  em visita  ao  local  pudemos observar  que  o

mesmo encontra-se a necessidade de melhoria em sua malha asfáltica, sinalização e pintura

do mesmo, de preferência de concreto, para evitar pichação, entre outras melhorias;

Considerando,  enfim,  que  a  revitalização  irá  promover  mais

segurança aos moradores do entorno e deixar o túnel com um aspecto mais agradável;

Indicamos à  Mesa,  nos  termos  regimentais,  seja  oficiado  ao

Prefeito  Municipal,  Senhor  José  Aparecido  Fernandes,  solicitando  que  Sua  Excelência,

determine a Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e Serviços, que proceda estudos no

sentido  de  executar,  com urgência,  o  serviço  de  revitalização  do  Túnel  Oswaldo  Dorácio

Mendes (passagem de nível na Rua André Perine, que liga a Vila Operária à Vila Xavier).

SALA DAS SESSÕES, em 26 de janeiro de 2024.

FERNANDO AUGUSTO VIEIRA DE SOUZA
Vereador - PSDB 
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IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
0/

20
24

 - 
Pr

ot
oc

ol
o 

nº
 7

1/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

6/
01

/2
02

4 
11

:0
3:

51
 - 

Es
ta

 é
 u

m
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

er
na

nd
o 

Au
gu

st
o 

Vi
ei

ra
 d

e 
So

uz
a

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a 
o 

có
di

go
 Q

R
 o

u 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 3
3D

7-
22

B8
-7

8F
B-

06
67

.

Pag. 1/1

DESPACHADA
1ª Sessão Ordinária - 29/01/2024




